
 
 

平成３０年１２月１４日 
新入生保護者様 

横浜市立矢向中学校 
校 長 枝迫 大成 

 
 

新入生保護者説明会のお知らせ 
 
 
 初冬の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。 
 さて、新入生の保護者の皆様に学校を知っていただく為に説明会を実施いたします。ご多忙の

こととは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
○期 日  平成３１年２月１５日（金） 

 

○内 容  新入生保護者説明会   本校体育館にて 

 

  【説明会受付】    １３：００ ～ １３：１５  
 
        【説明会】      １３：１５ ～ １４：００ 
    

 

 

 

～ご案内～ 

体操着、ジャージ、体育館ばき、うわばき等の物品販売は、 

２／１６（土）１０：００～１３：００本校格技場において行います。 

      (標準服の採寸も可能です。) 

 

 

 

 

 

 


